
 
 

Veřejná zakázka Vepište název 
Písemná zpráva zadavatele 
  Strana 1 (celkem 3) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Simulační celek porod pro LF MU 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh řízení: Otevřené řízení 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004725 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 
Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  prof. MUDr. Jiřím Mayerem, CSc., děkanem Lékařské 

fakulty MU 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Popis předmětu veřejné zakázky: dodávka Simulačního celku porod pro LF MU realizovaná pro potřeby 
projektu SIMU+. 
Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými smluvními 
podmínkami, které jsou součástí příloh zadávací dokumentace.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem: 

Druh dodávky CPV kód 

Výzkumné, testovací a vědecké technické 
simulátory 38970000-5 

Lůžka pro použití ve zdravotnictví  33192100-3 

 

Sjednaná cena: 3 617 700 Kč bez DPH. 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  
Poř. č. 

nabídky Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  HELAGO-CZ, s.r.o., IČ: 25963961, Kladská 1082/67, 
Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00004725


Veřejná zakázka Simulační celek Porod pro LF MU 
Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 2 (celkem 3) 

☒ Smlouva byla uzavřena dne 30.1.2018 s dodavatelem: HELAGO-CZ, s.r.o., IČ: 25963961, Kladská 
1082/67, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové,  
Odůvodnění:  
Zadavateli byla ve lhůtě pro podání nabídek doručena nabídka pouze od jediného účastníka. Vzhledem k této 
skutečnosti se hodnotící komise jednomyslně shodla, že provede posouzení této jediné nabídky a případně 
poté bude následovat vyhodnocení.  

ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH  3 617 700 Kč bez DPH 
2. Mimozáruční servisní zásah 5 560 Kč bez DPH 

Cena za 4 hodiny práce technika (bez DPH) 4 x 490 Kč bez DPH 
Cena za příjezd technika (bez DPH) do místa plnění (Kamenice 
126/3, Brno) 3 600 Kč bez DPH 

3. Pozáruční servisní zásah 5 560 Kč bez DPH 
Cena za 4 hodiny práce technika (bez DPH) 4 x 490 Kč bez DPH 
Cena za příjezd technika (bez DPH) do místa plnění (Kamenice 
126/3, Brno) 3 600 Kč bez DPH 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že zadavateli byla ve lhůtě pro podání nabídek doručena nabídka pouze od jediného 
účastníka, který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, hodnotící komise postupovala dle ustanovení § 
122 odst. 2 ZZVZ a vybrala vybraného dodavatele bez provedení hodnocení.  

4. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

5. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

6. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

7. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 
☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 



Veřejná zakázka Simulační celek Porod pro LF MU 
Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 3 (celkem 3) 

8. STŘET ZÁJMŮ 
☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

9. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
☐ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☒ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: Jednalo se o funkční celek Porod, 
jehož hlavní součástí byl pokročilý pacientský simulátor těhotné ženy včetně plodu a příslušenství a bylo nutné 
zajistit kompatibilitu ostatních částí s tímto simulátorem.  

10. PROKÁZÁNÍ OBRATU 
☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 
 
 

V Brně dne 31.1.2018, vyhotovila Mgr. Olga Korvasová  


	1. Předmět a sjednaná cena
	2. označení učastníků
	3. označení vyloučených účastníků
	4. označení poddodavatelů
	5. odůvodnění použití vybraných druhů zadávacího řízení
	6. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	7. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ
	8. sTŘET ZÁJMŮ
	9. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI nadlimitní veřejné zakázky
	10. PROKÁZÁNÍ OBRATU

		2018-02-14T13:03:25+0100
	Mgr. Olga Korvasová




